ДОВЕРЕННОСТЬ – ВОЗВРАТ ТРЕТЬЕМУ ЛИЦУ

Настоящим подтверждаю, что возврат по бланкам Global Blue Tax Free
может быть выплачен третьей стороне.

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ ВЛАДЕЛЬЦА ФОРМЫ

Полное имя владельца

формы

Πаспорт № *

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ ТРЕТЬЕЙ СТОРОНЫ

Полное имя третьего

лица

Πаспорт №

* Копия паспорта с подписью доверителя является обязательным приложением к данному документу.

Общее количество бланков Global Blue Tax Free

ID документа

ID документа

ID документа

ID документа

ID документа

Возврат должен быть осуществлён (выберите способ возврата НДС):

□ В НАЛИЧНОЙ ВАЛЮТЕ

□ КРЕДИТНАЯ КАРТА

Платежная система

Номер:

Годен до

Место, дата и подпись владельца формы: